
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Даване на съгласие  

за изработване на Подробен устройствен план - 

План за регулация за изменение на дворищна и 

улична регулация между улица с о.т. 103-104-

105а и УПИ V-160, в квартал № 26 по плана на с. 

Малко градище 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам. Кмет на Община 

Любимец 

  

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 402 

 
на ОбС, прието с протокол  № 41 от 25.09.2018 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА; чл. 134, ал. 2, т. 1 от ЗУТ и параграф 8, ал. 2, т. 2 от 

ПР на ЗУТ 

Общински съвет – Любимец 
 

 

 

 

 Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие  за изработване на Подробен устройствен план - План за регулация за 

изменение на дворищна и улична регулация между улица с о.т. 103-104-105а и УПИ V-160, в 

квартал № 26 по плана на с. Малко градище. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/М.Станкова/ 

 
МС/МФ                                                                    


